
G. Palmieri — San Giovanni Bosco
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado

|
Viale 2 Giugno — 71016 SAN SEVERO {FG}
Tel. 0882/222110 — Fax 0882/222157

+«J Italiadomani
FINO NAZIONALE DI RPRESA E RESLENZA

Prot. 3629/VTIdel 13/05/2023

All’albo
Alsito web

Agli Atti

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) Missione 4 “Istruzione e ricerca”
Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università”
Investimento 3.2 - Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimentoe laboratori”-
Azione1 - “Trasformazionedelle aule in ambienti innovativi di apprendimento”- next generation classrooms.
codice progetto: M4C113.2-2022-961-P-13339 titolo progetto: “ON LIFE...LA SCUOLA CHE CAMBIA!”
Avviso di selezione personale interno gruppo di progetto e collaudo prot. n. 3442 del 06/05/2023
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso prot. n. 3442 del 06/05/2023 perla selezione di 9 componenti gruppo di progetto e 1 componente
gruppodi collaudoperla realizzazionedel progetto dicui all'oggetto;

VISTE le istanze pervenute;
VISTOil verbale della Commissione Valutatrice prot. n. 3615 del 12/05/2023;

DISPONE

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria:
GRUPPO DI PROGETTOIE | Docenti Scuola Primaria _ DEDE

COGNOMEE NOME PUNTEGGIO TOTALE
CANNITO DOMENICA ANNACIRA PUNTI 60,50
D’ANTUONO ILARIA PUNTI 32,00

î | Docenti Scuola Secondaria I grado
COGNOMEE NOME PUNTEGGIO TOTALE

TRICARICO ANTONIO PUNTI 40,50
CAVALLO ARTURO PUNTI 30,00
CARAFA ELENA LUCIA PUNTI 22,50
SNSETT] ___ Assistenti amministrativi CRIARI

COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE
COCCA ANGELA ANNA MARTA|PUNTI 12,00MARTINO ANGELO PUNTI 2,00

Pag.1a2





‘GRUPPO DI COLLAUDO
COGNOMEE NOME PUNTEGGIO TOTALE

SCOCA MARIA PUNTI15,00

La presente graduatoria è pubblicata in data odierna sul sito web
erisangiovannibosehttp:/www.icpaln edu.it e in Albo Pretorio.

Avverso lastess
sarà pubblicata successivamenteall’esito dei reclami pervenuti

istituzionale

è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni lavorativi dalla data di pubblicazione. La graduatoria definitiva

Pag.2a2


